
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ШКЕНДИЈА - СИЛЕКС Градски стадион Тетово недела, 14.09.2014, 16:00ч Марјан Пишмановски Битола

2. ПЕЛИСТЕР - ТЕТЕКС Градски стадион Битола недела, 14.09.2014, 16:00ч Ванчо Митров Струмица

3. БРЕГАЛНИЦА 2008 - РАБОТНИЧКИ Градски стадион Штип недела, 14.09.2014, 16:00ч Штерјо Ѓорѓиев Свети Николе

4. ХОРИЗОНТ ТУРНОВО - МЕТАЛУРГ Стадион Кукуш, Турново недела, 14.09.2014, 16:00ч Љупчо Барбашки Штип

5. ВАРДАР - РЕНОВА Арена Филип Втори Македонски недела, 14.09.2014, 19:00ч Ветон Кранлиевски Ресен

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015

7. коло




